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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 1 de   06HKA Servicio de Administración y Enajenación de Bienes Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 666  

1Zona Económica:  369  

Director General
Director Corporativo
Director Corporativo
Director Ejecutivo
Director Ejecutivo
Director Ejecutivo
Coordinador
Coordinador
Coordinador
Coordinador
Administrador Titular
Administrador Titular
Administrador Titular
Administrador Titular
Administrador
Administrador
Administrador
Administrador
Administrador
Administrador

H11
J31
J11
K32
K11
K21
LC2
L32
L21
L11
M33
M23
M21
M11
N33
N31
N22
N21
N11
NA1

 1
 4
 4
 6

 18
 1
 1
 9

 23
 40
 6
 6

 53
 44
 1

 23
 27
 5

 75
 22

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,211,717
 2,941,761
 2,708,040
 2,579,342
 2,068,067
 2,291,696
 2,219,101
 2,011,006
 1,706,817
 1,509,149
 1,378,576
 1,190,884
 1,037,959

 929,869
 910,145
 758,700
 649,286
 636,045
 554,119
 505,333

 2,336,500
 2,132,969
 1,954,468
 1,857,469
 1,466,989
 1,637,782
 1,583,191
 1,424,261
 1,191,940
 1,040,974

 947,162
 803,815
 687,021
 604,468
 591,932
 487,721
 414,518
 405,661
 350,849
 318,210

 875,217
 808,792
 753,572
 721,873
 601,078
 653,914
 635,910
 586,745
 514,877
 468,175
 431,414
 387,069
 350,938
 325,401
 318,213
 270,979
 234,768
 230,384
 203,270
 187,123

 127,566
 124,980
 122,722
 121,192
 116,252
 118,413
 116,607
 114,596
 111,657
 109,748
 108,537
 106,723
 105,246
 104,202
 104,033
 89,826
 77,239
 75,715
 66,289
 60,677

 82,652
 73,876
 73,876
 70,345
 70,345
 70,345
 70,345
 70,345
 70,345
 70,345
 50,718
 50,718
 50,718
 50,718
 42,327
 42,327
 42,327
 42,327
 42,327
 42,327

 27,337
 24,956
 22,867
 21,732
 17,164
 19,162
 18,523
 16,664
 13,946
 12,179
 11,082

 9,405
 8,038
 7,072
 6,926
 5,706
 4,850
 4,746
 4,105
 3,723

 330,311
 302,834
 278,736
 265,641
 212,926
 235,984
 228,614
 207,158
 175,795
 155,414
 142,750
 123,398
 107,631
 96,486
 94,794
 78,619
 66,831
 65,404
 56,578
 51,321

 307,351
 282,146
 255,371
 242,963
 184,391
 210,010
 201,821
 177,982
 143,134
 120,489
 118,327
 96,825
 79,305
 66,923
 70,133
 54,501
 43,521
 42,192
 33,971
 29,075

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  297  

Especialista "D"
Especialista "C"
Especialista "B"
Especialista "A"
Analista "D"
Analista "C"
Analista "B"
Analista "A"
Auxiliar "D"
Auxiliar "C"
Auxiliar "B"

12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2

 64
 17
 45
 20
 46
 19
 50
 18
 9
 5
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 655,551
 611,251
 569,904
 537,416
 493,115
 463,581
 419,279
 374,979
 341,013
 315,910
 280,468

 383,556
 353,276
 325,014
 302,808
 272,527
 252,340
 222,059
 191,779
 168,563
 151,404
 127,179

 271,995
 257,975
 244,890
 234,608
 220,588
 211,241
 197,220
 183,200
 172,450
 164,506
 153,289

 78,811
 73,473
 68,491
 64,576
 59,239
 55,680
 50,342
 45,004
 40,910
 37,886
 33,615

 145,327
 137,808
 130,790
 125,275
 117,755
 112,742
 105,222
 97,702
 91,937
 87,676
 81,660

 4,488
 4,133
 3,803
 3,543
 3,189
 2,952
 2,598
 2,244
 1,972
 1,771
 1,488

 29,515
 28,707
 27,952
 27,360
 26,551
 26,013
 25,204
 24,396
 23,777
 23,319
 22,672

 13,854
 13,854
 13,854
 13,854
 13,854
 13,854
 13,854
 13,854
 13,854
 13,854
 13,854


